Ibagué, agosto 21 de 2018
INVITACION DE MENOR CUANTIA No. 013 DE 2018

OBJETO: “Contratar los servicios para realizar talleres de conocimiento y articulacion,talleres de capacitacion y alfabetizacion en actividades de |1+D+l, estudios de vigilancia
tecnolégica, un analisis de brechas tecnolégicas y agenda de investigacion tecnolégica de mediano y largo plazo y para desarrollar el objetivo 1 y 2 del Convenio Interadministrativo No.
2077 de 2017, suscrito entre la Universidad del Tolima y la Gobernacién del Tolima, en el marco del proyecto “DESARROLLO DE VENTAJAS COMPETITIVAS MEDIANTE ACTIVIDADES
I+D+l EN OCHO CADENAS DEL SECTOR AGROPECUARIO EN EL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA (Cédigo 120617)"

El Comité Juridico de la Invitacién de Menor cuantia No. 013 de 2018 de la Universidad del Tolima , luego de revisar una (1) propuesta presentada, ha llegado a las siguiente conclusion:

DOCUMENTOS CENTRO DE PRODUCTIVIDAD DEL TOLIMA
B CARTA PRESENTACION CUMPLE
DOCUMENTO CONSORSORIAL O UNION TEMPORAL NiA
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO MERCANTIL : CUMPLE
PODER NiA
I CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE
CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL Y ﬂbx»ﬁ_mOMHmil CUMPLE
i REGISTRO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS Y JUDICIALES CUMPLE
INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES CUMPLE
HOJA DE VIDA FUNCION PUBLICA . CUMPLE
POLIZA DE SERIEDAD CUMPLE

OBSERVACIONES: EL PROPONENTE CENTRO DE PRODUCTIVIDAD DEL TOLIMA, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS JURIDICOS ES RABLECIDOS ENLA INVITACION DE MENOR
- CUANTIA, POR LO TANTO SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE[ ™, e
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